
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/331/2022 

RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 oraz w związku z art. 2a ust. 2. ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1693; zm. Dz. U. poz. 1768 oraz poz. 1783) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2022 poz. 559; zm. Dz. U. 

poz. 1005 oraz poz. 1079 oraz poz. 1561), Rada Gminy Trzcinica, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Kępińskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne stanowiącą własność Gminy Trzcinica: 

1) dz. nr 705/8 obręb Trzcinica - odnoga ul. Kolejowej, drogi gminnej nr 873564P; 

2) dz. nr 709/8 i nr 709/9 obręb Trzcinica – odnoga ul. Pocztowej, drogi gminnej nr 873574P; 

3) dz. nr 709/1 i nr 705/19 obręb Trzcinica –  druga odnoga ul. Pocztowej, drogi gminnej  nr 873574P; 

4) dz. nr 694/10, 695/6, 695/4 – przedłużenie ul. Spokojnej, drogi gminnej nr 873564P; 

- opisane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 7756



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7756



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7756



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7756


		2022-11-07T14:16:33+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




